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MACUSHIELD GOLD AMD zwyrodnienia plamki żółtej 90
kapsułek
 

Cena: 156,90 PLN

Opis słownikowy

Producent Alliance Pharmaceuticals Ltd.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMACUSHIELD GOLD AMD zwyrodnienia plamki żółtej 90 kapsułekMacuShield® GOLD w kapsułkach zawiera LMZ3,
witaminę C, witaminę E, cynk oraz miedź. Taki skład suplementu jest wynikiem najnowszych naukowych badań znanych pod nazwą
AREDS2.LMZ3 to unikalne połączenie wszystkich 3 karotenoidów plamkowych – luteiny, mezo-zeaksantyny oraz zeaksantyny w
stosunku 10/10/2.Witamina C i witamina E to przeciwutleniacze; pomagają chronić komórki plamki, które szczególnie narażone są na
stres oksydacyjny.Cynk i miedź to kofaktory i składniki około 300 enzymów, w tym występującej w oku dysmutazy ponadtlenkowej,
biorącej bardzo ważny udział w ochronie przed wolnymi rodnikami.MacuShield® GOLD nie zastępuje zdrowej i zbilansowanej diety.Kto
powinien przyjmować preparat MacuShield® GOLD?Każdy pacjent w średnim lub zaawansowanym stadium AMDCzym jest barwnik
plamkowy?Barwnik plamkowy to żółty barwnik pozyskiwany przez organizm z pożywienia. Składa się z trzech substancji odżywczych –
luteiny, mezo-zeaksantyny oraz zeaksantyny. Zlokalizowany jest jak sama nazwa wskazuje w plamce, centralnej części siatkówki
odpowiedzialnej za najlepsze widzenie – rozpoznawanie barw i szczegółów.Jaka jest rola barwnika plamkowego?Barwnik plamkowy ma
dwie kluczowe funkcje:Barwnik plamkowy filtruje szkodliwe światło (światło niebieskie o krótkiej długości fali):Filtrowanie światła
niebieskiego chroni siatkówkę przed uszkodzeniami, które przyczyniają się do rozwoju zwyrodnienia plamki związanego z wiekiem
(AMD);Światło niebieskie w szczególności odpowiada za zwiększoną wrażliwość na olśnienie. Dzięki selektywnemu odfiltrowaniu tego
światła barwnik plamkowy minimalizuje to niekorzystne zjawisko i przyczynia się do poprawy jakości widzenia.Barwnik plamkowy jest
antyoksydantem:Działanie światła i tlenu na poziomie komórkowym generuje powstawanie wolnych rodników i w rezultacie prowadzi do
tzw. stresu oksydacyjnego (ten sam proces jest odpowiedzialny za starzenie się).Barwnik plamkowy, jako antyoksydant, bierze udział w
neutralizacji wolnych rodników. W związku z tym, że karotenoidy zawarte w preparatach MacuShield® mają znakomite własności
antyoksydacyjne, mogą spowolnić procesy starzenia plamki. Dzięki redukcji ilości światła o wysokiej energii, które dociera do plamki a
także poprzez zwiększenie ochrony antyoksydacyjnej, uszkodzenia wywołane przez wolne rodniki są zminimalizowane.Zalecane
spożycie3 kapsułki dziennieWażnePreparat MacuShield® GOLD nie ma własności leczniczych w AMD, a jedynie poprzez uzupełnienie
niedoborów substancji zawartych w MacuShield® GOLD wspomaga fizjologiczną ochronę plamki oraz optymalizuje zachodzącą w niej
część procesu widzenia.SkładnikiMeso-Zeaksantyna: 10 mgLuteiny: 10 mgZeaksantyna: 2 mgCynk: 25 mgWitamina C: 500
mgWitamina E: 400 IUMiedź: 2 mgLista składnikówKwas L-askorbinowy, otoczka kapsułki (środek żelujący: żelatyna bydlęca, środek
utrzymujący wilgoć: gliceryna, barwniki: czerwony tlenek żelaza E172, ditlenek tytanu E171), tokoferol d-alfa, środek wypełniający: olej
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słonecznikowy, wyciąg z nagietka (luteina, mezochemantyna , zeaksantyna), monohydrat siarczanu cynku, zagęszczacz: ditlenek
krzemu, emulgator: lecytyna słonecznikowa, bezwodny siarczan miedzi.Uwaga! Preparat MacuShield® GOLD nie ma własności
leczniczych w AMD, a jedynie poprzez uzupełnienie niedoborów substancji zawartych w MacuShield® GOLD wspomaga fizjologiczną
ochronę plamki oraz optymalizuje zachodzącą w niej część procesu widzenia.ProducentINVIEW MEDICALPl. Powstańców Śląskich
17A,lok. 222 Budynek C (Villa Verona Park),53-329 Wrocław
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